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             Protokół Nr 198/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 września 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 9:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

2.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

2. Tomasz Pietruszka – Wójt Gminy Nowogródek Pom. 

3. Danuta Dzikowska – Urząd gminy Nowogródek Pom. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaproponowała wprowadzanie do porządku posiedzenia. Przedstawiła porządek posiedzenia  

z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Omówienie spraw związanych z pismem Wójta Gminy Nowogródek Pom. z dnia 

03.08.2017r. znak IOŚ.7011.1.2017.MO w sprawie wspólnej realizacji inwestycji 

przebudowy dróg powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko – Łubianka. 

4. Zapoznanie się z informacją na temat  planowanego utworzenia CKZiU w Barlinku. 

5. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na remont pomieszczenia Sklepiku 

Szkolnego w ZSP Nr 1 w Barlinku. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia przez dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Barlinku. 

8. Wniosek o utworzenie dodatkowych grup (międzyoddziałowych) z przedmiotów 

rozszerzonych dla klas drugich Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy II B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

11. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy III B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 
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12. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

13. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Noblistów Polskich w roku szkolnym 2017/2018. 

14. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Branżowej 

Szkoły I stopnia w roku szkolnym 2017/2018. 

15. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Branżowej 

Szkoły I stopnia w roku szkolnym 2017/2018. 

16. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

17. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy II a Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

18. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

19. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy IIIa 

Liceum Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

20. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie języka polskiego w ilości czterech godzin 

tygodniowo. 

21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia założeń do 

projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

23. Zapoznanie się z pismem Biura ds. Kontroli, znak: KR1.1711.10.2017 dot. 

zakończenia kontroli kompleksowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu. 

24. Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej na zadanie pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2152Z na odcinku Barlinek – Ożar” 

25. Wyrażenie zgody na założenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego pisma o przedłużenie okresu zakończenia egalizacji projektu. 

26. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń o łącznej 

powierzchni 142,67 m2 w budynku pomocniczym na terenie ZSP Nr 1 w Barlinku ul. 

Szosowa 2. 

27. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garażu na terenie 

Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

28. Wyrażenie zgody na przystosowanie pomieszczeń w budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej. 

29. Wyrażenie zgody na przystosowanie pomieszczeń w budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej. 
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30. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 196/2017 z dnia 

25.08.2017 i Nr 197/2017 z dn. 30.08.2017r. 

31. Sprawy różne. 

32. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia ze zmianami głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw –

0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Omówienie spraw związanych z pismem Wójta Gminy Nowogródek Pom. z dnia 

03.08.2017r. znak IOŚ.7011.1.2017.MO w sprawie wspólnej realizacji inwestycji 

przebudowy dróg powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko – Łubianka. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska  

Przekazała, że w nawiązaniu do pisma Wójta Gminy Nowogródek w sprawie wspólnej 

realizacji inwestycji przebudowy dróg powiatowych na trasie Nowogródek Pomorski – 

Karsko – Łubianka powiat myśliborski w tej chwili nie posiada środków finansowych na 

partycypację w kosztach ww. inwestycji drogowych.  

 

Tomasz Pietruszka – Wójt Gminy Nowogródek Pom 

Przekazał, że nie jest możliwym, aby Gmina Nowogródek w całości realizowała inwestycje 

ponieważ jest to ponad możliwości finansowe gminy. Biorąc pod uwagę koszty związane  

z dalszą przebudową drogi wystąpiłem z pismem do Starostwa Powiatowego  

o zaproponowanie udziału finansowego w przedmiotowej inwestycji. W przypadku braku 

dofinansowania inwestycja ta nie będzie realizowana.  

 

Danuta Dzikowska – pracownik Urzędu Gminy Nowogródek Pom. 

Przekazała, że patrząc na dokumentację, która była przygotowana w latach poprzednich na 

modernizacje wskazanego odcinka drogi, powiat powinien partycypować w kosztach                      

w wysokości  600.000 zł.  

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przekazała, że Centrum Usług Wspólnych przygotuje w tej sprawie kosztorys inwestorski 

oraz informację na temat wspólnej inwestycji przebudowy dróg powiatowych trasa 

Nowogródek Pom. – Karsko – Łubianka.  

 

Tomasz Pietruszka – Wójt Gminy Nowogródek Pom. 

Zwrócił się z prośbą, aby na terenie gminy Nowogródek Pomorski na drogach powiatowych,  

gdzie autobusami szkolnymi dowożone są dzieci do szkół,  powiat dokonał wykoszenia 

poboczy i usunięcia wystających gałęzi drzew. Drogi, którymi są dowożone uczniowie są 

wąskie, zarośnięte co utrudnia widoczność.   

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przekazała,  że  nowo zatrudniony Naczelnik Wydziału Dróg w Centrum Usług Wspólnych 

zajmie się tym tematem.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zapoznanie się z informacją na temat  planowanego utworzenia CKZiU w Barlinku. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na remont pomieszczenia Sklepiku 

Szkolnego w ZSP Nr 1 w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie remontu wynajmowanego pomieszczenia 

sklepiku szkolnego w ZSP Nr 1 w Barlinku.   Jednakże przedłużył okres umowy najmu na 

12 miesięcy i za ten okres wyraził zgodę na odliczanie opłat czynszowych w określonej 

wysokości wynikających z umowy.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 198/668/2017 z dnia 5 września 2017 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia przez dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Barlinku. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 198/669/2017 z dnia 5 września 2017 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia przez dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku. 
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wniosek o utworzenie dodatkowych grup (międzyoddziałowych) z przedmiotów 

rozszerzonych dla klas drugich Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie dodatkowych grup (międzyoddziałowych) z 

przedmiotów rozszerzonych dla klas drugich Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 

im. Noblistów Polskich zgodnie z wnioskiem. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy II B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy II B Gimnazjum 

Nr 2 w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 10 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III B 

Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 10 godzin 

tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy III B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy III B 

Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 10 godzin 

tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III B Gimnazjum Nr 2  

w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III B 

Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 10 godzin 

tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Noblistów Polskich w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Ponadto zwróciła 

uwagę, że należałoby przy kolejnych wnioskach o indywidualne nauczanie wskazać 

informację, czy jest to nowe nauczanie indywidualne czy też kontynuacja z lat ubiegłych.   

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Noblistów Polskich w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 10 

godzin tygodniowo.  

Ponadto, Zarząd Powiatu  zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji, żeby przy kolejnych 

wnioskach o indywidualne nauczanie zawarta była informacja wskazująca, czy jest to nowe 

nauczanie indywidualne czy też kontynuacja z lat ubiegłych.   

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Branżowej 

Szkoły I stopnia w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 



7 
 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Branżowej 

Szkoły I stopnia w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Branżowej 

Szkoły I stopnia w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy 

Branżowej Szkoły I stopnia w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy III Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy II a Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy II a Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy IIIa Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy III a Liceum 

Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2017/2018 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie języka polskiego w ilości czterech godzin 

tygodniowo. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie języka polskiego w ilości czterech godzin 

tygodniowo zgodnie z wnioskiem. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 198/670/2017 z dnia 5 września 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia założeń do 

projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 198/671/2017 z dnia 5 września 2017 roku w sprawie 

określenia założeń do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Biura ds. Kontroli, znak: KR1.1711.10.2017 dot. zakończenia 

kontroli kompleksowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej na zadanie pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2152Z na odcinku Barlinek – Ożar” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyjęciu oferty firmy  RAMIKO Radosław Ostraszewski  

ul. Gronowa 3, 66-450 Jenin. Jednocześnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z ww. 

Wykonawcą.  
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na założenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego pisma o przedłużenie okresu zakończenia egalizacji projektu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na wydłużenie okresu realizacji 

projektu do końca III kwartału 2018 roku.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń o łącznej 

powierzchni 142,67 m2 w budynku pomocniczym na terenie ZSP Nr 1 w Barlinku ul. 

Szosowa 2. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 25 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 142,67 m2 

 w budynku pomocniczym na terenie ZSP Nr 1 w Barlinku ul. Szosowa 2  na okres 1 roku 

od 1.09.2017 roku – 31.08. 2018 roku.  
Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garażu na terenie Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 26 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził  zgodę na wynajem garażu na terenie Domu Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu na okres 1 roku od 01.09.2017 – 31.08.2018 roku.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na przystosowanie pomieszczeń w budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 27 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził  zgodę na  zakup materiałów na potrzeby Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej zgodnie z wnioskiem.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na przystosowanie pomieszczeń w budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 28 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził  zgodę na zakup materiałów na potrzeby Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznej zgodnie z wnioskiem.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 196/2017 z dnia 

25.08.2017 i Nr 197/2017 z dn. 30.08.2017r. 

 

Zarząd przyjął w/w protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie poruszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 9:45  Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Janina Sidor 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   …………………… 

 


